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ÖVERBLICK

Till salu, fantastiskt lyxhus på 166 m² i det eftertraktade
området Turó Park (Barcelona), med renovering 2021, fyra
sovrum och fyra badrum

Denna otroliga lägenhet renoverad 2021 och redo att flytta in ligger i en majestätisk
byggnad från 1950 med direkt utsikt över Turóparken.

Matsalen står som huvudrummet, en plats som vetter mot utsidan med direkt utsikt
över Turóparken. Här släpper fyra stora fönster in rikligt med dagsljus i en dagdel
som ansluter till ett öppet kök av Boffi, med en minimalistisk svart design som
integreras underbart i vardagsrummet. Detta kök, utrustat och panelat, har stort
förvaringsutrymme och till och med en liten vinkällare.

I nattområdet hittar vi två dubbelrum, båda med stora garderober och ett privat
badrum. För sin del är det stora sovrummet större och vetter mot en ö uteplats som
har mer förvaringsutrymme. Lägenheten kompletteras med två andra medelstora
exteriöra sovrum som vetter mot en balkong på ca 7 m², även om de skulle kunna
fogas ihop till ett större tredje sovrum. Slutligen har vi ett komplett badrum, en
gästtoalett nära dagdelen, en praktisk vattendel och ett förrådsliknande utrymme
som ansluter till serviceentrén.

Lägenheten har designats i detalj i sin renovering 2021 av en berömd arkitekturstudio
från Barcelona som har fått många internationella utmärkelser.

Bland dess kvaliteter utmärker sig fiskbensparkettgolv, marmor i badrum och kök,
luftkonditioneringssystem med kanaler och exklusiva apparater. Av denna anledning
och mycket mer tittar vi på en unik lägenhet i området som även säljs möblerad.

lucasfox.se/go/bcn52928

Portvakt, Hiss, Parkett, Naturligt ljus,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Tjänsteentré,
Service-hiss, Renoverad, Öppet kök,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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